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ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANY

treści ogłoszenia o udzielanym zamówieniu
Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-08-16 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów ogłoszenia o udzielanym zamówieniu w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego, na: Świadczenie usług telefonii komórkowej dla Politechniki Rzeszowskiej przez okres 24 miesięcy wraz z dostawą aparatów telefonicznych. 

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pyt.1.

Czy w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

Odpowiedź 1:

Tak, część komparycyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh
Pyt.2.

Umowa § 2, ust. 4 – w systemach operatora nie ma takiej funkcjonalności, która przesuwałaby termin płatności automatycznie o czas opóźnienia w dostarczeniu faktury, jako że termin doręczenia faktury nie jest znany w systemie rozliczeniowym istnieje możliwość ustawienia wydłużonego terminu płatności ale datą początkową jest data wystawienia faktury. W związku z powyższym - czy Zamawiający wyraża zgodę
na modyfikację zapisu na „(…) w terminie 14 (lub 21) dni od daty wystawienia faktury VAT (…)”?

Odpowiedź 2:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację § 2, ust. 4.
Pyt.3.

Umowa § 3 – Wykonawca nie posiada mechanizmu, który kontrolowałby wykorzystanie
umowy – czy możemy przekazać odpowiedzialność za kontrolę wartości umowy przez Zamawiającego, tym bardziej że dotycz to kontroli finansowej Zamawiającego?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na przekazanie odpowiedzialności za kontrolę wartości umowy przez Zamawiającego.
Pyt.4.

Czy możliwym jest uzupełnienie treści postanowień § 5 Umowy o zapis, zgodnie z którym: „Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie § 5. ust. 3 i § 4, ust. 9 umowy nie przekroczy 10 % wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie”?

Z punktu widzenia Wykonawcy wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych umożliwia pełne rozeznanie i  oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy. W sytuacji, gdyby Zamawiający nie uwzględnił ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych do proponowanej  wysokości 10 % wartości Umowy brutto, zasadnym będzie wskazanie i rozważenie innej wartości procentowej. Kary umowne służą zabezpieczeniu terminowego i należytego wykonania prac, a nie być nadmiernym
i nieuzasadnionym obciążeniem dla wykonawcy.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji wzoru umowy poprzez dodanie do § 5 ust. 7 o nastepującej treści:
„Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie § 5. ust. 3 i § 4, ust. 9 niniejszej umowy nie przekroczy 10 % wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w niniejszej umowie.”
Pyt.5.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie w § 5, ust. 4 umowy zapisu, że: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania, przewyższającego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody” poprzez dodanie, że: „łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy”?

Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej odszkodowania umożliwia Wykonawcy oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację § 5, ust. 4.
Pyt.6.

Pkt II OPZ – „Nie limitowane rozmowy, SMS i MMS do wszystkich operatorów nie limitowany dostęp do internetu na 129 kartach. Wykonawca zapewni na 100 kartach pakiet min. 5 GB Internetu LTE oraz na 29 kartach pakiet min. 15 GB Internetu LTE” - czy możemy doprecyzować, że nielimitowane SMS dotyczą operatorów komórkowych na terenie kraju oraz  połączeń krajowych?

Odpowiedź 6:

Zamawiający potwierdza, iż nielimitowane SMS oraz połączenia krajowe dotyczą operatorów komórkowych na ternie kraju.
Pyt.7.

Pkt II OPZ, ppkt 1.10 „Wykonawca zapewni całodobowe biuro obsługi klienta oraz pomocy technicznej” - czy Zamawiający wyrazi zgodę na obsługę w godzinach nocnych przez automat? Nie będzie to miało wpływu na terminowość i jakość obsługi zgłoszeń.
Odpowiedź 7:

Zamawiający wyraża zgodę na obsługę w godzinach nocnych przez automat.
Pyt.8.

Przedmiotem zamówienia jest łącznie 106 sztuk aparatów telefonicznych które łącznie mogą wejść w odwrócony próg podatkowy VAT, wobec powyższego w jaki należy podać w formularzu ofertowym te wartości? Obecny zapis w pkt 1 formularz ofertowego nie pozwala wpisać tych wartości?

Odpowiedź 8:

Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy poprzez dodanie do § 2 ust. 6 o następującej treści:
W przypadku transakcji, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 7 Ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 710 wraz z późn. zm.) Wykonawca zobowiązany jest wystawić fakturę OO (odwrotne obciążenie) na kwotę netto, zgodnie ze złożoną ofertą.
Zamawiający
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